

PROTOKÓŁ NR 54/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 29 grudnia 2015 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charązka – Przewodnicząca rady, Marzena Pakuła - Skarbnik Powiatu, Ryszard Studziński – Kierownik w Zarządzie Dróg Powiatowych, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Stefan Goryczka – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Szkody powstałe na drodze powiatowej przy ul. Księżę Domki w Rawie Mazowieckiej.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 403/2014 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 18 lipca 2014 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 362/2014 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 19 marca 2014 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 268/2013 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
7. Przedstawienie projektu wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
8. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia wniosków o dofinansowanie oraz realizację projektów i zatwierdzenia diagnozy potrzeb.
9. Zatwierdzenie wyceny do sprzedaży działek w ŁSSE przy ul. Opoczyńskiej w Rawie Mazowieckiej, obręb 5 nr działek : 3/22,3/23 i 3/25.
10. Zgoda na uruchomienie sprzedaży zabudowanej nieruchomości – działek nr 4/1 i 48/2 obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka, przy ul. Łowickiej.
11. Zgoda na przeprowadzenie drugiego ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości – działki ewidencyjne nr 549/4, obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka.
12. Rozpatrzenie wniosku Pana Wojciecha Świetlika o zniesienie współwłasności działki nr 3/16 obręb 5 miasta Rawa Mazowiecka, przy ul. Opoczyńskiej.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Powiatu Rawskiego.
14. Podjęcie uchwały w sprawie umarzania należności pieniężnych od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej z tytułu pożyczki udzielonej przez Powiat Rawski.
15. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok.
16. Podjęcie uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2015 rok.
17. Sprawy różne.
18. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 15⁰⁰ dokonał, Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Szkody powstałe na drodze powiatowej przy ul. Księża Domki w Rawie Mazowieckiej.

Pan Ryszard Studziński – Kierownik w Zarządzie Dróg Powiatowych poinformował o szkodach powstałych na dwóch pojazdach zaparkowanych w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 4110E przy posesji położonej w Rawie Mazowieckiej przy ul. Księża Domki nr 41.

Po zapoznaniu się z materiałem Zarząd Powiatu podjął decyzje o odmowie wypłaty odszkodowania, oraz poprosił o pisemną opinię prawną Radcy Prawnego w sprawie odpowiedzialności odszkodowawczej zarządcy drogi za szkody wyrządzone niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem obowiązków ustawowych.

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 403/2014 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 18 lipca 2014 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr 403/2014 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 18 lipca 2014 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Termin spłaty pożyczki ustala się do 31 grudnia 2016 roku. Uchwała Nr 129/2015 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 362/2014 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 19 marca 2014 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr 362/2014 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 19 marca 2014 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie

Mazowieckiej. Termin spłaty pożyczki ustala się do 31 grudnia 2016 roku. Uchwała Nr 128/2015 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 268/2013 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr 268/2013 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 21 maja 2013 roku w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Termin spłaty pożyczki ustala się do 31 grudnia 2016 roku. Uchwała Nr 127/2015 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 7 Przedstawienie projektu wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

W tym punkcie Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej omówił projekt wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej ul. Niepodległości 8. Kontrola została przeprowadzona w dniach 30.11.2015 rok do dnia 04.12.2015 rok. Zakres kontroli obejmował: realizację zadań określonych w Regulaminie organizacyjnym i statucie Zakładu, dostępność i jakość udzielanych świadczeń zdrowotnych, prawidłowość gospodarowania mieniem, gospodarke finansową.

Zarząd Powiatu zapoznał się omówionym materiałem.

Ad. 8 Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia wniosków o dofinansowanie oraz realizację projektów i zatwierdzenia diagnozy potrzeb.

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Panu Radosławowi Kaźmierczakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej do reprezentowania Powiatu Rawskiego przy realizacji projektów „Staże zawodowe- więcej kompetencji – więcej możliwości” o wartości 1 920 072, 00 zł. oraz „Staże zawodowe – więcej kompetencji – więcej możliwości II” o wartości 1 896 000,00 zł. współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w szczególności do: formułowania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu, dysponowania i wydatkowania przekazanych środków, rozliczania otrzymanego dofinansowania oraz składania innych dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu. Uchwała nr 130/2015 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ponadto zatwierdził diagnozę na podstawie indywidualnego zapotrzebowania szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej.

Kolejno w tym punkcie Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Pani Jolancie Popłońskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej

Rawskiej do reprezentowania Powiatu Rawskiego przy realizacji projektu „staże zawodowe oknem na rynek pracy” o wartości 120 000,00 zł. współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 w szczególności do: formułowania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu, dysponowania i wydatkowania przekazanych środków, rozliczania otrzymanego dofinansowania oraz składania innych dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu. Uchwała nr 131/2015 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Ponadto zatwierdził diagnozę na podstawie indywidualnego zapotrzebowania Technikum Ogrodniczego – szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9, przedstawioną przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej ul. 15 Grudnia 9.

Również w tym punkcie Zarząd Powiatu zatwierdził diagnozy indywidualnych potrzeb dla Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14 w zawodach technik ekonomista oraz technik logistyk w związku z realizacją projektów: „Zawodowy ekonomista – wsparcie szkół kształcenia zawodowego w podnoszeniu umiejętności i kwalifikacji uczniów i nauczycieli” oraz „Zawodowy logistyk - wsparcie szkół kształcenia zawodowego w podnoszeniu umiejętności i kwalifikacji uczniów i nauczycieli. Uchwała Nr 132/2015 i Nr 139/2015 stanowią załącznik nr 7 i 8 do protokołu.

Ad. 9 Zatwierdzenie wyceny do sprzedaży działek w ŁSSE przy ul. Opoczyńskiej w Rawie Mazowieckiej, obręb 5 nr działek : 3/22,3/23 i 3/25.

Zarząd Powiatu zatwierdził wyceny do sprzedaży działek położonych w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej przy ul. Opoczyńskiej w Rawie Mazowieckiej, obręb 5 nr działek : 3/22, 3/23 i 3/25 tj. za cenę 79 zł. brutto za 1 m².

Ad. 10 Zgoda na uruchomienie sprzedaży zabudowanej nieruchomości – działek nr 4/1 i 48/2 obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka, przy ul. Łowickiej.

Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami zlecić wykonanie operatu szacunkowego powyżej wymienionej nieruchomości.

Ad. 11 Zgoda na przeprowadzenie drugiego ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości – działki ewidencyjne nr 549/4, obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Rawskiego tj. działki nr 549/4 położonej w obrębie 4 Rawy Mazowieckiej przy ul. Zwolińskiego, ustalając cenę wywoławczą 700.000 zł netto.

Ad. 12 Rozpatrzenie wniosku Pana Wojciecha Świetlika o zniesienie współwłasności działki nr 3/16 obręb 5 miasta Rawa Mazowiecka, przy ul. Opoczyńskiej.

Zarząd Powiatu podjął decyzje o wystąpieniu do Urzędu Miasta w Rawie Mazowieckiej z wnioskiem o zatwierdzenie podziału działki nr 308/41, której to jedna część będzie przeznaczona na zamianę na udział w działce 3/16.

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Powiatu Rawskiego.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Powiatu Rawskiego. Po przeprowadzeniu zapytania ofertowego wyłoniono Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej do obsługi bankowej Budżetu Powiatu Rawskiego.

Zarząd Powiatu zgodnie z powyższym podjął uchwałę Nr 133/2015, która stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie umarzania należności pieniężnych od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej z tytułu pożyczki udzielonej przez Powiat Rawski.

W tym punkcie Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie umarzania należności pieniężnych od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na kwotę 1.222.222,00 zł. z tytułu pożyczki udzielonej przez Powiat Rawski. Powodem umarzania należności jest trudna sytuacja finansowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej, uniemożliwiająca mu spłatę powstałego z tego tytułu zobowiązania w oparciu o środki finansowe, którymi dysponuje.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyżej przedstawionej kwestii. Uchwał nr 134/2015 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 15 Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwały Nr 135/2015 i Nr 137/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok, które stanowią załączniki nr 11 i 12 do protokołu.

Ad. 16 Podjęcie uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2015 rok.

Realizując przyjęty porządek obrad Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekty uchwał w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2015 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały w powyższej sprawie. Uchwały Nr 136 /2015 i 138/2015, stanowią załączniki nr 13 i 14 do protokołu.

Ad. 17 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 5.01.2016 roku godz. 14⁰⁰.

Ad. 18 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Józef Matysiak Starosta Rawski dokonał o godzinie 17⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Tomasz Góraj

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu